
PORTARIA Nº  12.354, DE 26/07/2013. 
 
 
RETIFICA PORTARIA Nº  12.301, DE 12/06/2013. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Retificar na Portaria nº. 12.301, de 12/06/2013, que designa 
servidor como responsável pela gestão dos recursos financeiros do Suprimento de 
Fundos, conforme Memorando interno SEMESP Nº 093/2013, o seguinte: 

 
Onde se lê: 

ROGERIO VIEIRA BERMUDES, Matrícula 22411... 
 
Leia-se: 

ROGERIO VIEIRA BERMUDES JUNIOR, Matrícula 
22411... 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos na data de 12/06/2013. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de Julho de 2013. 

 
 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
 
 


